Ofício Vereador Nº 1027/2017
São Roque, 16 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a instalação de sinalização (farol) na Travessa Tupiniquim, localizada no Bairro Jardim Renê.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que o local em questão, não possui farol para organizar o trânsito dos veículos, causando transtorno para o cruzamento da via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2017 - 17:19 6093/2017